(OBRAZAC A)

I. OSNOVNI PODACI

	MINISTARSTVO CIVILNIH POSLOVA BIH
	· Javni poziv za dodjelu sredstava iz tekućeg granta „Sufinanciranje sportskih manifestacija“


	
	Podnositelj zahtjeva
(Navesti puni naziv u skladu sa rješenjem o registraciji)
	

	Ukratko o podnositelju zahtjeva
	



	Partnerske organizacije
	



	Naziv projekta 
Sufinanciranje sportske manifestacije
	



	Projektne lokacije
	



	Ukupna vrijednost projekta
	



	Traženi iznos sredstava od Ministarstva
	

	Iznos sredstava dodijeljen sa drugih razina vlasti za istu manifestaciju
	




	Osiguran iznos sredstava, (navedite donatora i iznos osiguranih sredstava)
	



	Iznos vlastitih sredstava
	



	Trajanje projekta
	od dd/mm/gggg do dd/mm/gggg



	Adresa podnositelja zahtjeva
	



	Broj telefona
	



	Broj faksa
	



	Kontakt osoba za ovaj projekt
	



	E-mail i broj mobilnog telefona kontakt osobe 
	



	Osoba ovlaštena za potpisivanje ugovora i izmjena ispred aplikanta 
	



	E-mail ovlaštene osobe 
	



	Internetska stranica organizacije
	



	Transakcijski račun banke (16 cifara)
	

	Naziv banke, adresa i mjesto banke
	

	Transakcijski račun banke, broj proračunske organizacije, vrsta prihoda i broj općine 
(Ispunjavaju proračunski korisnici)
	



	ID broj (Identifikacijski broj porezne uprave)
	





II. SAŽETAK PROJEKTA (maksimalno jedna stranica)

	

	



III. PLAN UTROŠKA SREDSTAVA

	















IV. PLAN AKTIVNOSTI
	PLAN AKTIVNOSTI
	Mjesec implementacije

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	AKTIVNOST 1. – naziv 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



V. IZVORI FINANCIRANJA
	R. br.
	IZVOR FINANCIRANJA
	IZNOS

	1.
	Vlastita sredstva
	

	2.
	Sredstva sponzora, donatora
	

	3.
	Sredstva međunarodnih organizacija 
	

	4.
	Sredstva općine 
	

	5.
	Sredstva grada
	

	6.
	Sredstva županija
	

	7.
	Sredstva entiteta
	

	8
	Sredstva Ministarstva civilnih poslova
	

	9.
	Sredstva iz ostalih izvora 
	

	
	UKUPNO
	



______________                  M.P.                			 _________________________
 Mjesto i datum                                                		     Potpis podnositelja zahtjeva
                                                                                                            Ovlaštena osoba

